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6. Int. Innsbrucker Schwimmmeeting
Innsbruck, 11. - 12.5.2019

gara 13 Donne, 50m Stile Libero Cat. generale
11.05.2019 - 15:18 Bewerbsponsor: IKB - Innsbrucker Kommunalbetriebe Risultati
Meetingrekord 25.98 Letrari Laura ASD Bolzano Nuoto 2017
Pointi: FINA 2018

Rango TR Tempo Pt.

Anno 2009

1. Schiessendoppler Katharina 2009 SU Generali Salzburg 33.29 359
2. Schweitzer Elina 2009 SC Wörgl 34.78 315
3. Erharter Mia 2009 SC IKB Innsbruck 35.16 305
4. Schörghofer Jil 2009 SU Generali Salzburg 36.55 271
5. Daringer Hannah 2009 SV StuBay Telfes 36.80 266
6. Hupfauf Laura 2009 SV StuBay Telfes 37.28 255
7. Brenner Sissi 2009 WSV St. Johann in Tirol 37.69 247
8. Pirschner Madlen 2009 WSV Imst 37.83 244
9. Übelhör Mona 2009 SK Kruder Zirl 39.80 210

10. Sailer Nina 2009 WSV Imst 40.14 205
11. Walder Lilith 2009 SK Kruder Zirl 40.28 202
12. Vogt Viktoria 2009 VfL Kaufering 42.58 171
13. Pomaroli Anna 2009 SC IKB Innsbruck 43.63 159
14. Wesseling Lena May 2009 SK Kruder Zirl 44.22 153
15. Eichholzer Marie 2009 SK Leutasch 46.58 131

Anno 2008

1. Balsamo Elisa 2008 SC Romanshorn 34.85 313
2. Riepler Theresa 2008 SU Osttirol 35.11 306
3. Comploi Zoe 2008 SC Gröden 35.63 293
4. Benedetti Viola 2008 Canottieri Arno Pisa 36.58 270
5. Leitl Alexandra 2008 WSV Imst 38.68 229
6. Larch Coralie 2008 SK Leutasch 38.93 224
7. Di Rese Lea 2008 SC Romanshorn 39.54 214
8. Mächling Marleen 2008 SK Leutasch 40.52 199
9. Hupfau Isabella 2008 SC IKB Innsbruck 40.63 197

10. Kappacher Kira 2008 SC IKB Innsbruck 45.18 143
11. Pühringer Delina 2008 Tiroler Wassersportverein 46.43 132

Anno 2007

1. Eder Maria 2007 SC IKB Innsbruck 29.49 517
2. Mittenbühler Emily 2007 SU Generali Salzburg 30.08 487
3. Schörghofer Lara Joy 2007 SU Generali Salzburg 32.72 378
4. Hess Chiara 2007 SC Schaffhausen 33.49 353
5. Übelhör Lorena 2007 SK Kruder Zirl 33.52 352
6. Liebhart Lorena 2007 Tri-X-Kufstein 34.01 337
7. Greene Lillian 2007 SC IKB Innsbruck 34.09 334
8. Caprioglio Sara 2007 Campus Team Pavia 34.22 330
9. Schaber Lilo 2007 SK Leutasch 34.78 315

10. Salcher Anna-Sophie 2007 TS Dornbirn Schwimmen 35.05 307
11. Eichholzer Sophie 2007 SK Leutasch 35.49 296
12. Onnen Emilie 2007 SC Schaffhausen 36.15 280
13. Santoro Smekal Maria 2007 SC IKB Innsbruck 36.34 276
14. Brotzer Leonie 2007 SC Meilen 37.92 243
15. Reinhart Enny 2007 SC Romanshorn 38.95 224
16. Dalle Vedove Giovanna 2007 SC Wörgl 39.06 222
17. Reiner Julia 2007 SC Valblu Bludenz 40.42 200
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6. Int. Innsbrucker Schwimmmeeting
Innsbruck, 11. - 12.5.2019

gara 13, Ragazze, 50m Stile Libero, Anno 2007

Rango TR Tempo Pt.

18. Albrich Daria 2007 SC Sparkasse Söll 41.40 186

Anno 2006

1. Dornauer Sarah 2006 Tiroler Wassersportverein 28.69 561
2. Morlino Sofia 2006 Shark Team ITA 30.50 467
3. Spirito Livia 2006 SC Gröden 32.17 398
4. Mondini Arianna 2006 Shark Team ITA 32.24 395
5. Kössler Johanna 2006 Tiroler Wassersportverein 32.75 377
6. Hochgruber Sara 2006 SC IKB Innsbruck 33.06 367
7. Auer Amy 2006 SC IKB Innsbruck 33.34 357
8. Blum Fiona 2006 SC Meilen 33.88 341
9. Scheier Isabel 2006 TS Dornbirn Schwimmen 34.23 330

10. Bross Emma Luisa 2006 SC Schaffhausen 35.82 288
11. Pretin Lisa 2006 SC Gröden 36.05 283
12. Janout Paula 2006 SC Romanshorn 36.43 274
13. Geisler Luana Maria 2006 WSV St. Johann in Tirol 39.28 218
14. Daschil Jasmin 2006 SK Leutasch 39.63 213
15. Kasenbacher Michaela 2006 SU citynet Hall in Tirol 39.64 212

Anno 2005

1. Huys Tabea 2005 MIH Zillertal 28.45 575
2. Cambiaghi Vittoria 2005 Campus Team Pavia 28.98 544
3. Bigongiali Alice 2005 Canottieri Arno Pisa 29.24 530
4. Zangerle Rosa 2005 Tiroler Wassersportverein 30.31 476
5. Carta Matilda 2005 Campus Team Pavia 30.34 474
6. Gastl Verena 2005 Tiroler Wassersportverein 30.49 467
7. Müller Vittoria 2005 WSV St. Johann in Tirol 31.14 439
8. Danzer Theresa 2005 SU citynet Hall in Tirol 31.24 434
9. Ceriani Chiara 2005 Shark Team ITA 31.73 415

10. Comploi Amelie 2005 SC Gröden 32.09 401
11. Peer Luzie 2005 SC IKB Innsbruck 33.19 362
12. Hägele Sina 2005 TSV 1860 Rosenheim 33.20 362
13. Masal Fabienne 2005 TS Dornbirn Schwimmen 33.74 345
14. Schmalzl Vivien 2005 SC Gröden 37.71 247

squal. Jandl Katharina 2005 YPS-Club Swim Team Gamprin 34.49
- Start vor dem Startsignal (Timpo: 15:30)

Anno 2004

1. Gallorini Valentina 2004 Shark Team ITA 29.55 513
2. Smoly Lisi 2004 SC IKB Innsbruck 29.98 492
3. Beck Emma 2004 SC Schaffhausen 30.33 475
4. Pienz Luisa 2004 SC IKB Innsbruck 30.50 467
5. Kid Alexa 2004 Region Ostschweiz 30.54 465
6. Cammardella Rebecca 2004 Campus Team Pavia 30.57 464
7. Kahric Elma 2004 SC IKB Innsbruck 30.60 462
8. Salathé Anic 2004 SC Schaffhausen 30.75 456
9. Lutz Lena 2004 Welser TV 1862 30.97 446

10. Reid Kira 2004 SC Sparkasse Söll 31.14 439
11. Principato Marta 2004 Campus Team Pavia 31.92 407
12. Farthofer Franziska 2004 Tri-X-Kufstein 32.16 398
13. Schmid Mia 2004 SC Romanshorn 33.38 356
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6. Int. Innsbrucker Schwimmmeeting
Innsbruck, 11. - 12.5.2019

gara 13, Ragazze, 50m Stile Libero, Anno 2004

Rango TR Tempo Pt.

14. Bibic Alissa 2004 SC Schaffhausen 34.02 336
Burtscher Chiara 2004 SC Valblu Bludenz 34.02 336

16. Lucchini Lisa 2004 Campus Team Pavia 34.72 316
17. Kluge Irina 2004 TSV 1909 Gersthofen 35.93 285

Anni 2001 - 2003

1. Ammann Nina 2003 Region Ostschweiz 27.50 637
2. Hefel Theresa 2001 YPS-Club Swim Team Gamprin 27.74 621
3. Stojak Martina 2003 Tiroler Wassersportverein 28.12 596
4. Spanu Veronica 2001 Campus Team Pavia 28.21 590
5. Parrinello Ilaria 2003 Shark Team ITA 28.66 563
6. Bihlmayer Carina Celine 2002 Tiroler Wassersportverein 28.76 557
7. Mangano Fabiola 2003 Shark Team ITA 28.91 548
8. Grimm Anna 2002 TSV 1909 Gersthofen 28.94 547
9. Frohn Fabienne 2003 TSV 1909 Gersthofen 28.99 544

10. Barteld Helena 2003 Region Ostschweiz 29.05 540
11. Salce Anna Maria 2002 SC Schaffhausen 29.14 535
12. Amesberger Sophie 2001 Welser TV 1862 29.52 515
13. Ladner Daniela 2002 Tiroler Wassersportverein 29.66 508
14. Schatzmann Mia 2003 SC Schaffhausen 29.78 502
15. Schöne Alexandra 2001 TSV 1860 Rosenheim 29.91 495
16. Gramlich Adina 2002 Welser TV 1862 30.15 483
17. Pienz Rosalie 2002 SC IKB Innsbruck 30.21 480
18. Caruso Gloria 2001 Canottieri Arno Pisa 30.81 453
19. Grünzweig Lea 2003 Tiroler Wassersportverein 31.03 443
20. Hemetsberger Elena 2003 Welser TV 1862 31.04 443
21. Reber Nisha 2003 SC Meilen 31.17 437
22. Lengauer Franziska 2001 TSV 1860 Rosenheim 31.91 408
23. Tischberger Gioia 2002 Welser TV 1862 32.79 376
24. Eder Corina 2003 TSV 1860 Rosenheim 33.06 367
25. Granziera Giulia 2001 Shark Team ITA 33.25 360
26. Hattinger Juliane 2001 Welser TV 1862 33.54 351
27. Weissenbach Anna 2003 TS Dornbirn Schwimmen 33.95 338
28. Dittrich Carina 2002 Tiroler Wassersportverein 34.99 309
29. Jäger Nina 2002 SC Valblu Bludenz 37.62 249

squal. Milanesi Norah Elisabeth 2003 Campus Team Pavia 27.54
- Start vor dem Startsignal (Timpo: 15:37)

2000 e più vecchip

1. Norismaa Nea 1995 Uinti Tampere 27.01 673
2. Opatril Lena 1999 SC IKB Innsbruck 27.73 621
3. Bötschi Fabiana 2000 SC Romanshorn 27.82 615
4. Hammar Hanna 1998 Uinti Tampere 28.19 591
5. Duller Adriana 1997 SC IKB Innsbruck 28.71 560
6. Dittrich Julia 2000 Tiroler Wassersportverein 29.84 499
7. Rijkens Anna Maria 1986 Tri-X-Kufstein 30.81 453
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6. Int. Innsbrucker Schwimmmeeting
Innsbruck, 11. - 12.5.2019

gara 13, Donne, 50m Stile Libero

Cat. generale

1. Norismaa Nea 1995 Uinti Tampere 27.01 673
2. Ammann Nina 2003 Region Ostschweiz 27.50 637
3. Opatril Lena 1999 SC IKB Innsbruck 27.73 621
4. Hefel Theresa 2001 YPS-Club Swim Team Gamprin 27.74 621
5. Bötschi Fabiana 2000 SC Romanshorn 27.82 615
6. Stojak Martina 2003 Tiroler Wassersportverein 28.12 596
7. Hammar Hanna 1998 Uinti Tampere 28.19 591
8. Spanu Veronica 2001 Campus Team Pavia 28.21 590
9. Huys Tabea 2005 MIH Zillertal 28.45 575

10. Parrinello Ilaria 2003 Shark Team ITA 28.66 563
11. Dornauer Sarah 2006 Tiroler Wassersportverein 28.69 561
12. Duller Adriana 1997 SC IKB Innsbruck 28.71 560
13. Bihlmayer Carina Celine 2002 Tiroler Wassersportverein 28.76 557
14. Mangano Fabiola 2003 Shark Team ITA 28.91 548
15. Grimm Anna 2002 TSV 1909 Gersthofen 28.94 547
16. Cambiaghi Vittoria 2005 Campus Team Pavia 28.98 544
17. Frohn Fabienne 2003 TSV 1909 Gersthofen 28.99 544
18. Barteld Helena 2003 Region Ostschweiz 29.05 540
19. Salce Anna Maria 2002 SC Schaffhausen 29.14 535
20. Bigongiali Alice 2005 Canottieri Arno Pisa 29.24 530
21. Eder Maria 2007 SC IKB Innsbruck 29.49 517
22. Amesberger Sophie 2001 Welser TV 1862 29.52 515
23. Gallorini Valentina 2004 Shark Team ITA 29.55 513
24. Ladner Daniela 2002 Tiroler Wassersportverein 29.66 508
25. Schatzmann Mia 2003 SC Schaffhausen 29.78 502
26. Dittrich Julia 2000 Tiroler Wassersportverein 29.84 499
27. Schöne Alexandra 2001 TSV 1860 Rosenheim 29.91 495
28. Smoly Lisi 2004 SC IKB Innsbruck 29.98 492
29. Mittenbühler Emily 2007 SU Generali Salzburg 30.08 487
30. Gramlich Adina 2002 Welser TV 1862 30.15 483
31. Pienz Rosalie 2002 SC IKB Innsbruck 30.21 480
32. Zangerle Rosa 2005 Tiroler Wassersportverein 30.31 476
33. Beck Emma 2004 SC Schaffhausen 30.33 475
34. Carta Matilda 2005 Campus Team Pavia 30.34 474
35. Gastl Verena 2005 Tiroler Wassersportverein 30.49 467
36. Pienz Luisa 2004 SC IKB Innsbruck 30.50 467

Morlino Sofia 2006 Shark Team ITA 30.50 467
38. Kid Alexa 2004 Region Ostschweiz 30.54 465
39. Cammardella Rebecca 2004 Campus Team Pavia 30.57 464
40. Kahric Elma 2004 SC IKB Innsbruck 30.60 462
41. Salathé Anic 2004 SC Schaffhausen 30.75 456
42. Caruso Gloria 2001 Canottieri Arno Pisa 30.81 453

Rijkens Anna Maria 1986 Tri-X-Kufstein 30.81 453
44. Lutz Lena 2004 Welser TV 1862 30.97 446
45. Grünzweig Lea 2003 Tiroler Wassersportverein 31.03 443
46. Hemetsberger Elena 2003 Welser TV 1862 31.04 443
47. Müller Vittoria 2005 WSV St. Johann in Tirol 31.14 439

Reid Kira 2004 SC Sparkasse Söll 31.14 439
49. Reber Nisha 2003 SC Meilen 31.17 437
50. Danzer Theresa 2005 SU citynet Hall in Tirol 31.24 434
51. Ceriani Chiara 2005 Shark Team ITA 31.73 415
52. Lengauer Franziska 2001 TSV 1860 Rosenheim 31.91 408
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6. Int. Innsbrucker Schwimmmeeting
Innsbruck, 11. - 12.5.2019

gara 13, Donne, 50m Stile Libero, Cat. generale

Rango TR Tempo Pt.

53. Principato Marta 2004 Campus Team Pavia 31.92 407
54. Comploi Amelie 2005 SC Gröden 32.09 401
55. Farthofer Franziska 2004 Tri-X-Kufstein 32.16 398
56. Spirito Livia 2006 SC Gröden 32.17 398
57. Mondini Arianna 2006 Shark Team ITA 32.24 395
58. Schörghofer Lara Joy 2007 SU Generali Salzburg 32.72 378
59. Kössler Johanna 2006 Tiroler Wassersportverein 32.75 377
60. Tischberger Gioia 2002 Welser TV 1862 32.79 376
61. Hochgruber Sara 2006 SC IKB Innsbruck 33.06 367

Eder Corina 2003 TSV 1860 Rosenheim 33.06 367
63. Peer Luzie 2005 SC IKB Innsbruck 33.19 362
64. Hägele Sina 2005 TSV 1860 Rosenheim 33.20 362
65. Granziera Giulia 2001 Shark Team ITA 33.25 360
66. Schiessendoppler Katharina 2009 SU Generali Salzburg 33.29 359
67. Auer Amy 2006 SC IKB Innsbruck 33.34 357
68. Schmid Mia 2004 SC Romanshorn 33.38 356
69. Hess Chiara 2007 SC Schaffhausen 33.49 353
70. Übelhör Lorena 2007 SK Kruder Zirl 33.52 352
71. Hattinger Juliane 2001 Welser TV 1862 33.54 351
72. Masal Fabienne 2005 TS Dornbirn Schwimmen 33.74 345
73. Blum Fiona 2006 SC Meilen 33.88 341
74. Weissenbach Anna 2003 TS Dornbirn Schwimmen 33.95 338
75. Liebhart Lorena 2007 Tri-X-Kufstein 34.01 337
76. Bibic Alissa 2004 SC Schaffhausen 34.02 336

Burtscher Chiara 2004 SC Valblu Bludenz 34.02 336
78. Greene Lillian 2007 SC IKB Innsbruck 34.09 334
79. Caprioglio Sara 2007 Campus Team Pavia 34.22 330
80. Scheier Isabel 2006 TS Dornbirn Schwimmen 34.23 330
81. Lucchini Lisa 2004 Campus Team Pavia 34.72 316
82. Schweitzer Elina 2009 SC Wörgl 34.78 315

Schaber Lilo 2007 SK Leutasch 34.78 315
84. Balsamo Elisa 2008 SC Romanshorn 34.85 313
85. Dittrich Carina 2002 Tiroler Wassersportverein 34.99 309
86. Salcher Anna-Sophie 2007 TS Dornbirn Schwimmen 35.05 307
87. Riepler Theresa 2008 SU Osttirol 35.11 306
88. Erharter Mia 2009 SC IKB Innsbruck 35.16 305
89. Eichholzer Sophie 2007 SK Leutasch 35.49 296
90. Comploi Zoe 2008 SC Gröden 35.63 293
91. Bross Emma Luisa 2006 SC Schaffhausen 35.82 288
92. Kluge Irina 2004 TSV 1909 Gersthofen 35.93 285
93. Pretin Lisa 2006 SC Gröden 36.05 283
94. Onnen Emilie 2007 SC Schaffhausen 36.15 280
95. Santoro Smekal Maria 2007 SC IKB Innsbruck 36.34 276
96. Janout Paula 2006 SC Romanshorn 36.43 274
97. Schörghofer Jil 2009 SU Generali Salzburg 36.55 271
98. Benedetti Viola 2008 Canottieri Arno Pisa 36.58 270
99. Daringer Hannah 2009 SV StuBay Telfes 36.80 266

100. Hupfauf Laura 2009 SV StuBay Telfes 37.28 255
101. Jäger Nina 2002 SC Valblu Bludenz 37.62 249
102. Brenner Sissi 2009 WSV St. Johann in Tirol 37.69 247
103. Schmalzl Vivien 2005 SC Gröden 37.71 247
104. Pirschner Madlen 2009 WSV Imst 37.83 244



Splash Meet Manager, 11.59270 Registered to LSV Tirol 12.05.2019 15:01 - Pagina 6

6. Int. Innsbrucker Schwimmmeeting
Innsbruck, 11. - 12.5.2019

gara 13, Donne, 50m Stile Libero, Cat. generale

Rango TR Tempo Pt.

105. Brotzer Leonie 2007 SC Meilen 37.92 243
106. Leitl Alexandra 2008 WSV Imst 38.68 229
107. Larch Coralie 2008 SK Leutasch 38.93 224
108. Reinhart Enny 2007 SC Romanshorn 38.95 224
109. Dalle Vedove Giovanna 2007 SC Wörgl 39.06 222
110. Geisler Luana Maria 2006 WSV St. Johann in Tirol 39.28 218
111. Di Rese Lea 2008 SC Romanshorn 39.54 214
112. Daschil Jasmin 2006 SK Leutasch 39.63 213
113. Kasenbacher Michaela 2006 SU citynet Hall in Tirol 39.64 212
114. Übelhör Mona 2009 SK Kruder Zirl 39.80 210
115. Sailer Nina 2009 WSV Imst 40.14 205
116. Walder Lilith 2009 SK Kruder Zirl 40.28 202
117. Reiner Julia 2007 SC Valblu Bludenz 40.42 200
118. Mächling Marleen 2008 SK Leutasch 40.52 199
119. Hupfau Isabella 2008 SC IKB Innsbruck 40.63 197
120. Albrich Daria 2007 SC Sparkasse Söll 41.40 186
121. Vogt Viktoria 2009 VfL Kaufering 42.58 171
122. Pomaroli Anna 2009 SC IKB Innsbruck 43.63 159
123. Wesseling Lena May 2009 SK Kruder Zirl 44.22 153
124. Kappacher Kira 2008 SC IKB Innsbruck 45.18 143
125. Pühringer Delina 2008 Tiroler Wassersportverein 46.43 132
126. Eichholzer Marie 2009 SK Leutasch 46.58 131

squal. Milanesi Norah Elisabeth 2003 Campus Team Pavia 27.54
- Start vor dem Startsignal (Timpo: 15:37)

squal. Jandl Katharina 2005 YPS-Club Swim Team Gamprin 34.49
- Start vor dem Startsignal (Timpo: 15:30)


